sarjana (S1) pada Fakultas Dakwah dan Ilmu Komunikasi Universitas Islam Negeri
Sultan Syarif Kasim Riau dengan judul :

Tembusan :
1. Mahasiswa Bersangkutan

Wassalam
a.n Rektor

Dekan

Dr. Nurdin, MA

NIP. 19660620 200604 1 015

Demkianlah yang kami sapaikan dan atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Pekanbaru, 24 Syawal 1441 H

Sifat : Biasa 16 Juni 2020 M
Lampiran : 1 (satu) Ekslempar
Hal : Mengadakan Penelitian

Untuk maksud tersebut kami mohon berkenan memberikan petunjuk-petunjuk dan
rekomendasi terhadap penelitian tersebut.

: B-3188/Un.04/F.IV.3/PP.00.9/06/2020

Kepada Yth.
Gubernur Riau
Up.